
CONTAS

ANUAL MENSAL ORÇADO REALIZADO ORÇADO REALIZADO ORÇADO REALIZADO ORÇADO REALIZADO ORÇADO REALIZADO ORÇADO REALIZADO

RECEITAS OPERACIONAIS 268.000,00   22.333,33    22.333,33    -            22.333,33    -          22.333,33   -           22.333,33   -          22.333,33   -            22.333,33   -         

Receitas Sociais 220.000,00   18.333,33    18.333,33    18.333,33    18.333,33   18.333,33   -          18.333,33   18.333,33   -         

Receitas Financeiras 48.000,00      4.000,00      4.000,00      4.000,00      4.000,00     4.000,00      4.000,00     4.000,00      

Outras Receitas -                  -                -                -            -                -          -               -           -                -          -               -            -                -         

DESPESAS OPERACIONAIS 237.780,00   19.815,00    19.815,00    -            19.815,00    -          19.815,00   -           19.815,00   -          19.815,00   -            19.815,00   -         

Despesas Com Salário de Pessoal 55.200,00      4.600,00      4.600,00      4.600,00      4.600,00     4.600,00      4.600,00     4.600,00      

Despesas Com Encargos Trabalhistas 13.200,00      1.100,00      1.100,00      1.100,00      1.100,00     1.100,00      1.100,00     1.100,00      

Despesas Com Alim/Transporte Pessoal 14.400,00      1.200,00      1.200,00      1.200,00      1.200,00     1.200,00      1.200,00     1.200,00      

Despesas Com Aluguel e Condominio 26.400,00      2.200,00      2.200,00      2.200,00      2.200,00     2.200,00      2.200,00     2.200,00      

Despesas Com IPTU e Taxas 960,00           80,00            80,00            80,00            80,00           80,00           80,00           80,00           

Despesas Com Energia 1.920,00        160,00         160,00         160,00         160,00         160,00         160,00         160,00         

Despesas Com Telefonia e Internet 1.860,00        155,00         155,00         155,00         155,00         155,00         155,00         155,00         

Despesas Com Terceiros Contabilidade 9.240,00        770,00         770,00         770,00         770,00         770,00         770,00         770,00         

Despesas Com Terceiros Advogado 36.000,00      3.000,00      3.000,00      3.000,00      3.000,00     3.000,00      3.000,00     3.000,00      

Despesas Com Terceiros Auditoria 7.200,00        600,00         600,00         600,00         600,00         -           600,00         600,00         -            600,00         

Despesas Com Terceiros Asses. Imprensa 28.800,00      2.400,00      2.400,00      2.400,00      2.400,00     -           2.400,00      2.400,00     2.400,00      

Despesas Com Contribuição CETCAF 12.000,00      1.000,00      1.000,00      1.000,00      1.000,00     -           1.000,00      1.000,00     1.000,00      

Despesas Gerais com Publicidade 2.400,00        200,00         200,00         200,00         200,00         -           200,00         200,00         -            200,00         

Despesas Com Viagens/Diárias/ 4.200,00        350,00         350,00         350,00         350,00         -           350,00         -          350,00         350,00         -         

Despesas Com Manut. / Instalações  6.000,00        500,00         500,00         500,00         500,00         500,00         500,00         500,00         

Despesas Com Materiais Uso/Consumo 3.000,00        250,00         250,00         250,00         250,00         250,00         250,00         250,00         

Despesas Com Correios e Cartórios 3.000,00        250,00         250,00         250,00         250,00         250,00         250,00         250,00         

Outras Despesas 12.000,00      1.000,00      1.000,00      1.000,00      1.000,00     1.000,00      1.000,00     1.000,00      

RESULTADO 30.220,00      2.518,33      2.518,33      -            2.518,33      -          2.518,33     -           2.518,33      -          2.518,33     -            2.518,33      -         
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CONTAS

ORÇADO REALIZADO ORÇADO REALIZADO ORÇADO REALIZADO ORÇADO REALIZADO ORÇADO REALIZADO ORÇADO REALIZADO

RECEITAS OPERACIONAIS 22.333,33    -          22.333,33    -           22.333,33    -           22.333,33    -          22.333,33    -           22.333,33    -           

Receitas Sociais 18.333,33    -          18.333,33    -           18.333,33    -           18.333,33    -          18.333,33    -           18.333,33    -           

Receitas Financeiras 4.000,00      -          4.000,00      -           4.000,00      -           4.000,00      -          4.000,00      -           4.000,00      -           

Outras Receitas -                -          -                -           -                -           -                -          -                -           -                -           

DESPESAS OPERACIONAIS 19.815,00    -          19.815,00    -           19.815,00    -           19.815,00    -          19.815,00    -           19.815,00    -           

Despesas Com Salário de Pessoal 4.600,00      -          4.600,00      -           4.600,00      -           4.600,00      -          4.600,00      -           4.600,00      -           

Despesas Com Encargos Trabalhistas  1.100,00      -          1.100,00      -           1.100,00      -           1.100,00      -          1.100,00      -           1.100,00      -           

Despesas Com Alim/Transporte de Pessoal 1.200,00      -          1.200,00      -           1.200,00      -           1.200,00      -          1.200,00      -           1.200,00      -           

Despesas Com Aluguel e Condominio 2.200,00      -          2.200,00      -           2.200,00      -           2.200,00      -          2.200,00      -           2.200,00      -           

Despesas Com IPTU e Taxas 80,00            -          80,00            -           80,00            -           80,00            -          80,00            -           80,00            -           

Despesas Com Energia 160,00         -          160,00         -           160,00         -           160,00         -          160,00         -           160,00         -           

Despesas Com Telefonia e Internet 155,00         -          155,00         -           155,00         -           155,00         -          155,00         -           155,00         -           

Despesas Com Terceiros Contabilidade 770,00         -          770,00         -           770,00         -           770,00         -          770,00         -           770,00         -           

Despesas Com Terceiros Advogado 3.000,00      -          3.000,00      -           3.000,00      -           3.000,00      -          3.000,00      -           3.000,00      -           

Despesas Com Terceiros Auditoria 600,00         -          600,00         -           600,00         -           600,00         -          600,00         -           600,00         -           

Despesas Com Terceiros Asses. Imprensa 2.400,00      -          2.400,00      -           2.400,00      -           2.400,00      -          2.400,00      -           2.400,00      -           

Despesas Com Contribuição CETCAF 1.000,00      -          1.000,00      -           1.000,00      -           1.000,00      -          1.000,00      -           1.000,00      -           

Despesas Gerais com Publicidade 200,00         -          200,00         -           200,00         -           200,00         -          200,00         -           200,00         -           

Despesas Com Viagens/Diárias 350,00         -          350,00         -           350,00         -           350,00         -          350,00         -           350,00         -           

Despesas Com Manut. / Instalações 500,00         500,00         500,00         500,00         500,00         500,00         

Despesas Com Materiais Uso/Consumo 250,00         250,00         250,00         250,00         250,00         250,00         

Despesas Com Correios e Cartórios 250,00         250,00         250,00         250,00         250,00         250,00         

Outras Despesas 1.000,00      -          1.000,00      -           1.000,00      -           1.000,00      -          1.000,00      -           1.000,00      -           

RESULTADO 2.518,33      -          2.518,33      -           2.518,33      -           2.518,33      -          2.518,33      -           2.518,33      -           
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